索引号：
	11220000013544605G/2022-01397
	分类：
	规划计划;通知

	发文机关：
	吉林省交通运输厅
	成文日期：
	2022年02月15日

	标题：
	关于印发《吉林省交通运输安全应急“十四五”发展规划》的通知

	发文字号：
	吉交安监〔2022〕46号
	发布日期：
	2022年02月16日

关于印发《吉林省交通运输安全应急“十四五”发展规划》的通知
吉交安监〔2022〕46号
各市（州）、长白山管委会、各县（市、区）交通运输局,厅机关各处室、厅直各单位,吉高集团：

　　《吉林省交通运输安全应急“十四五”发展规划》已经省政府同意，现印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

吉林省交通运输厅

2022年2月15日

　　相关解读：关于《吉林省交通运输安全应急“十四五”发展规划》 的政策解读